. . .
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tibus volumus esse notum, quod' de consensu unanimi totius nostri

-capituli Advocatiam tunc ad ecclesiam nostram pertinentem ex do-

natione illustris quondam principis domini Theodorici Marchionis
de landesberg super decem et octo mansos et dimidium sitos in
Koine pertinentes ad ecclesiam sancti Georgii in Nuenburg vendi~
dimus: pro duodecim Marcis Argenti honorabili Domino Kirstano
Abbati -dicte' ecclesie sancti georgii in Nuenburg et sue.-ecclesie
cum omni jure, proprietate et emoliments, quod nunc exinde pro-
venit et provenire poterit in futuro. Nullus in dictam advocatiam
dominium habeat. Nullus in ipsam seu in colonos dictorum man-
sorum Auctoritatem exerceat nisi dominus Abbas prenotati Mona-
sterii, qui pro tempore fuerit vel suus nunctius ad hoc specialiter
deputatus, hiis et aliis libertatibus plenis sicut nostra possederat ec-

..tlesia perpetuo libere possidendam. FY has duodecim Marcas no-

bis a memorato domino Abbate persolutas ;in wusus ecclesie nostre
expendimus meliores. In cuius rei testimonium presentem pagi~
nam sigillis illustris prinéipis Domini Friderici Marchionis ‘Misnen-
sis, et inclite Domine Elene quondam Marchionisse de Landesberg
ipsorum consensum circa predictam venditionem plenym et liberum
exprimentibus. Nec non nostro sigillo proprio fecimus communiri.
Testes hujus sunt Dominus Heinricus, Dominus Cunradus, Do-
minus Timo dicto Knut, Milites, Dominus Heinricus de sladebach,

Dominus Hermannus de Haldeke, Dominus Heinricus de Kricdorf, -
milites et quam plures alii fide digni. Acta sunt hec in Wicenuelz

Anno Domini M° C*C°, LXXX, octauo in dle beate cecilie virgi-

nis Indictione prima.

No. 3. ' 1292. )
PHelena, Wittwe ded ‘.mactgtafm Dietridy 3u Landévers, und Natharina,
TWittwe, des Martgrafen Friedvidy ju Meifen. befennen, dag Bifdof
Heinvidy 3u Merfeburg der Todyter des Marfyrafen Jriedvid ju Meifen
@lifabeth die €tadt Leipgig nevft den' 4 Geridtéftihlen ju Leipgig, Rétha,
Rannfddt und Ldgen, jum Leibgedinge confirmirt have. Wady dem Oris

ginat im IMecfedurger Domardyiv.

" Nos Elena dei gratia Relicta Theoderici Marchionis de Lan-
desberc, Nosque eadem gratia 'Katherina Relicta Friderici quondam
Mlsnenm orientalis et de Landesberc Marchionis bone memorie re-
cognoscimus tenore presentium protestantes, quod hominum et fide-
lium nostrorum mediante consilio cum venerabili domino Heinrico
Merseburgensi Episcopo tractammns, quod idem dominus Episcopus
suo et Ecclesie sue nomine Civitatem Lypzk cum districtibus judi-
ciornm quatuor sedium judicialium videlicet sedis ante Civitatem
Lypzk super fossato, quod steingrube dicitur, sedis in Rotowe, se~
dis in Ranstete, sedisque in Lucin et bonis solutis in lypzk et:in

-
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predmh.s dutnctlbuu sitis, que- omnia Illustris princeps Friedericus
Marchio Mlsnensm Orientalis et de Landesberc a predicto domino
Heinrico Episcopo tenuit et postulavit conferri filie sne Elyzabeth
ipsi domicelle Elyzabeth nostre filie predilecte contulit eo jure. gi- .
ve -tytulo, quod 1ypgedinge volgariter nuncupatur, quod eadem
bona pacifice possideat temporibus vite sae. Postquam antem debitum
.carnis exsoluerit Elyzabeth. memorata, omnia predmta, Civitas et
judicia cum bonis solutis ad predictum Episcopum sive successorem
suum et ad Ecclesiam Merseburgensem libere revertentur, bonis ta-
men infeodatis sitis- in Civitate et judiciis predictis nec non fassal-
lis et hominibus sibi et Ecclesie sue nichilominus reservatis, Ne ve-
ro super premissis cuiquam. dubium oriatur, presentem litteram de
jussu et voluntate nostra consmptam snglllorum nostrorumm muni-
mine dedimus roboratam, Huius rei testes sunt Dominus Hey-
no, Dominus Conradus et Thymo fratres dicti Knuto, Dominus
- Theodericus prepositus Merseburgensis, Dominus Cunradus archi-
diaconus dictus de strele, Dominus Heinricus Sclosticus, Cunradus
Hevestrid Canonici Merseburgenses; Dominus Heinricus de Slate-
bach, dominus Theodericus Putsch et dominus volemarus de Hayn
et dominus Cunradus de.luppe, et quam plures alii fide digni. Ac-
tum et Datum wizenvels indomo fratrum minorum An-
no Domini M°,C°C°, Nonagesimo II°, Nonas, junii,

’

N

No. * . . 1293.

Die Marfgrdfin Helena Mutdmt auf ihre xniprﬁdn on gewifie Giter m
Wetteridyeit und beftdtiat einen gwifden Heinrid von Hopfgatten und den
Teftamentarien des Dombherrn Gebhard ju Naumburg dardder adgeidiofes

nen Kauf, RNad) dem Original im Naumburger Domardiv, .

Nos Helena dei gratia relicta quondam illustris [frincipis Theo-
dorici Marchionis de Landisberg notum facimus vniversis et singu-
lis presentes litteras inspecturis, quod nos reverendi patris et do-
mini nostri Brunonis Nuenburgensis Ecélesie Episcopi nec non Ca-
pituli ejusdem precibus annuentes renunciamus omni juri, quod no-
bis competebat sen competi videbatnr in quatuor mansis sitis in
villa Witthershith supra Wetam1), Quos mansos honorabiles .viri,
dominus cunemundus decanus, dominus Ludevicus de Deinstete Ca~
nonici predicte ecclesie Nuenburgensis, Theodericus perpetuus vi-
carins ejusdem loci testamentarii seu manu fideles quondam magistri
Gebehardi thesaurarii ejusdem Ecclesie, emerunt a domino Hein-
rico Milite dicto Hopfgarthen ratum et gratum habentes, quicquit fac-